报    名   表

       年级       班               班主任            

	编号
	姓名
	性别
	长跑
	跳绳
	踢毽

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


集体项目：

1、跳长绳（22人其中男、女各10人，摇绳2人）名单：

男生：

女生：

摇绳：

2、团队跳绳（12人其中男、女各6人，替补2人）名单：

男生：

女生：

另注：各班随报名表报两名裁判员                           
